Eventual Primera pròrroga 56.849,00 €

Eventual Segona pròrroga 56.849,00 €

VALOR ESTIMAT CONTRACTE 170.547,00 €

7. Càlcul del pressupost base de licitació del contracte

El pressupost base de licitació per l’any de vigència inicial del contracte és de 
68.787,29€ (seixanta-vuit mil set-cents vuitanta-set euros amb vint-i-nou 
cèntims). Aquest pressupost és el sumatori del pressupost net de 56.849,00€ 
més l’import d’IVA de 11.938,29€ al tipus del 21%.

Cost 
directes

Despeses 
generals 

indirectes

Benefici 
industrial

TOTAL 
ESTIMAT

IVA
TOTAL

[...]

respongui de tots els danys i perjudicis i reclamacions per qualsevol concepte 
que poguessin ser presentats a l’ajuntament (via jurisdicció civil, administrativa, 
social ...) i que fossin conseqüència de l’execució de la prestació contractual, amb 
una cobertura mínima de 250.000,00 € (dos-cents cinquanta mil euros).

Per tot això, SE SOL·LICITA,  que s’iniciïn els tràmits oportuns per tal d’iniciar la 
contractació que té per objecte el Subministrament de productes químics i 
d’equips de mesurament i anàlisi i servei de manteniment dels equips de 
dosificació, mesura i anàlisi de dades de les piscines del Poliesportiu 
municipal, mitjançant procediment obert i tramitació ordinària, i per un import 
màxim de 68.787,29€ (seixanta vuit mil set-cents vuitanta-set euros amb 
vint-i-nou cèntims), IVA inclòs.